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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

 

2017-2018 eğitim-öğretim yılı yatay geçiş kontenjan, başvuru şartları ve başvuru tarihleri ile 

bilgiler aşağıdaki gibidir. 

KONTENJANLAR 
 

Anabilim Dalı / Bilim Dalı 
Yüksek Lisans 

Kontenjanları 

Doktora 

Kontenjanları 

Gazetecilik 1 1 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım - 1 

İletişim Bilimleri - 1 

Radyo-Sinema-Televizyon  1 - 

Felsefe 1 2 

Rus Dili ve Edebiyatı - 2 

Tarih 2 2 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
(Adayların anabilim dalımızın giriş şartlarını taşıması ve mevcut 

kayıtlı olduğu lisansüstü programın İngiliz Dili ve Edebiyatı 

alanında olması ve çalışmalarını İngiliz Edebiyatı alanında 

yapması gerekmektedir.) 

 

1 

 

1 

Çin Dili ve Edebiyatı 2 - 

Türk Dili ve Edebiyatı 3 3 

İşletme 2 2 

Felsefe ve Din Bilimleri 
(Din Sosyolojisi Bilim dalı) 

1 1 

Özel Hukuk Tezsiz:3 - Tezli:3 3 

Kamu Hukuku Tezsiz:3 - Tezli:3 3 

  

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM-ÖĞRETİM  YÖNETMELİĞİ 

Yatay geçiş yoluyla öğrenci kabulü 

MADDE 17 – (1) Enstitü dışında başka bir yükseköğretim kurumundaki tezli yüksek lisans veya 
doktora/sanatta yeterlik öğrencisi Enstitü bünyesinde yürütülen yüksek lisans ve doktora/sanatta 
yeterlik programlarına anabilim/anasanat dalı kurulunun uygun görüşü ve enstitü yönetim kurulu 
kararı ile kabul edilir. Öğrencinin, öğrencilik süresi dikkate alınarak öğrenim süresi, alacağı zorunlu 
dersler ve muafiyetler anabilim/anasanat dalı kurulunun uygun görüşü ve enstitü yönetim kurulu 
tarafından karara bağlanır. Yatay geçiş başvuruları; her yarıyıl için akademik takvimde belirlenen süre 
içinde alınır. Yatay geçiş başvurusu için öğrencinin; 

a) İlgili üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü içindeki başka bir enstitü anabilim/anasanat dalında 
veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında almış olduğu dersleri başarı ile 
tamamlamış ve en az bir yarıyıl ders almış olması gerekir. Normal tez teslim süresine tezli yüksek 
lisansta bir yarıyıl, doktorada iki yarıyıldan daha az süresi kalmış olanlar yatay geçiş talebinde 
bulunamazlar. Enstitü yönetim kurulu kararı ile öğrencinin kabul edildiği programdaki derslerden 
hangilerini alacağı ve lisansüstü programa hangi aşamadan itibaren devam edeceği, anabilim/anasanat 
dalı başkanlığının görüşü alınarak ayrıca belirtilir. Öğrenci, anabilim/anasanat dalı başkanlığının 
görüşü doğrultusunda programa intibak ettirilir. Yatay geçiş yapan öğrenci, geldiği kurumda ders 
yükümlülüğünü tamamlamış olsa dahi yeni dersler verilebilir ve tez konusu değiştirilebilir. 

b) Üniversitenin lisansüstü programlarına öğrenci kabul koşullarını sağlamış olması, 

c) Başarısız dersi bulunmaması ve not ortalamasının tezli ve tezsiz yüksek lisansta, en az 75 (CB), 
doktora ve sanatta yeterlikte ise en az 80 (BB) olması, 

ç) Disiplin cezası almamış olması, şartları aranır. 



 

(2) Yatay geçişler, eşdeğer eğitim veren yurt içi ve Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan yurt dışı 
lisansüstü programları arasında yapılır. İlgili anabilim/anasanat dalı her yarıyıl sonunda bir sonraki 
yarıyılda kabul edebilecekleri yatay geçiş öğrenci kontenjanlarını müdürlüğe bildirir. Kontenjanlar, 
enstitü yönetim kurulunda görüşülerek Rektörlüğe sunulur. 

(3) Adaylar yatay geçişle ilgili müracaatlarını ilanda belirtilen başvuru süresi içinde ve istenilen 
belgelerle birlikte ilgili enstitü müdürlüğüne yapar. 

(4) Adayların durumu yatay geçiş için başvurduğu yüksek lisans veya doktora programında aldığı 
derslerdeki başarı notuna göre sıralanır ve bu sıralama enstitü yönetim kurulunda görüşülerek 
kesinleştirilir. 

(5) Öğrencinin intibakı yapılırken alacağı ve muaf tutulacağı dersler, anabilim/anasanat dalı 
başkanlığının teklifi ve enstitü yönetim kurulunun kararı ile belirlenir. 

(6) Yatay geçişe ilişkin esaslar şunlardır: 

a) Farklı tezli lisansüstü programlar arasında yatay geçiş ile öğrenci kabul edilmez. Program isimleri 
farklı ders içerikleri aynı olan lisansüstü programları arasında yatay geçiş kararı anabilim dalının 
görüşü ve enstitü yönetim kurulu kararı ile belirlenir. 

b) Örgün öğretimden uzaktan öğretim programlarına yatay geçiş ile öğrenci kabul edilebilir, ancak 
uzaktan öğretim programlarından örgün öğretim programlarına yatay geçiş kabul edilmez. 

c) Program amaç ve içerikleri aynı olan tezli lisansüstü programlardan, tezsiz lisansüstü programlara 
yatay geçiş ile öğrenci kabul edilir. Tezsiz lisansüstü programlardan, tezli lisansüstü programlara yatay 
geçiş yapılamaz. 

ç) Tezsiz lisansüstü programlar arasında yatay geçiş ile öğrenci kabul edilir. 

Not: Vakıf üniversitelerinin lisansüstü programlarından yalnızca ikinci öğretim programlarına 
yatay geçiş yapılabilir 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER 
 

1- Başvuru dilekçesi. 

2- Öğrenci Belgesi. 

3- Nüfus Cüzdanı fotokopisi. 

4- Lisans, yüksek lisans ve doktora programlarının her biri için Not Belgesi (Transkript) 

5- Yatay geçiş yapmak istediği programda alıp başarılı olduğu derslerin, ders içerikleri 

(onaylı).   

6- Disiplin Cezası almadığına dair belge.  

7- Lisans, Yüksek Lisans mezuniyet belgesi onaylı sureti. 

8- Lisansüstü programına kayıt yaptırdığı zaman kullanılan ALES sonuç Belgesi. 

9- 1 adet fotoğraf. 

 

BAŞVURU TARİHLERİ: 
 

Başvurular; 5-6-7 Eylül 2017 tarihleri arasında Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne 

yapılacaktır.  
 

C-EVRAK TESLİM YERİ 
 

Nuri ve Zekiye Has Enstitüler Binası Sosyal Bilimler Enstitüsü 2. Kat / Üniversite Kampüsü  

Talas Yolu / KAYSERİ 

 


